
Hotel Landgasthof Lambach GmbH
Lambach 8 - 10
83358 Seebruck

Preise    Alpen-Chalets    2020

10 Alpen-Chalets in Naturholzbauweise mit bayerischem Komfort, Nichtraucher, Wohnküche 
mit Geschirrspüler, Mikrowelle, Backofen mit Ceranfeld, Sitzecke, 32 Zoll LED-TV, Safe, 2 
Schlafräume (1 x Doppelbett und 1 x getrennte Betten), Fußbodenheizung und zusätzlicher 
Heizkörper im Badezimmer, 1 x überdachte Terrasse mit Holzbank und Holztisch und 1 x Frei-
Terrasse, barrierefrei. Bettwäsche, Handtücher und Endreinigung sind im Preis enthalten.
Kostenlose Nutzung des Hallenbades, Privat-Chiemsee-Badestrandes und Hotelparkplatz. 
Unser Restaurant ist ab der Saison 2020 personalbedingt wahrscheinlich geschlossen.

Auf Wunsch, gegen Gebühr: 
Frühstücksbüffet im Hotel (€ 11,50 p.P./Kind bis 12 J. € 6,50), Semmelservice, Telefon, 
kostenfreies W-LAN. Im Hallenbad: Sauna, Aromasauna, Infrarotkabine, Solarium; Hunde 
nur auf Anfrage.

Die Preise verstehen sich pro Ferienhaus und pro Nacht für 2 Personen, inkl. MWSt. und En-
dreinigung. Der Mindest-Aufenthalt beträgt 4 Nächte. Kurz-Zeit-Übernachtung auf Anfrage 
zzgl. EUR 35,--. Alle Preise zzgl. Kurtaxe = EUR 0,80 p.P. und Tag bzw. EUR 0,40 pro Kind 

Saison:				    A/B		  C

Ferienhaus (2 P.) - ohne Frühstück 	 € 135,-- 		  € 155,--
zzgl. pro Kind (b. 11,99 J.) €  25,--
zzgl. pro Kind (ab 12 J.) €  35,--

Saisonzeiten: 	 A/B:  11.3.  bis  7.4.  
		  C:      8.4.  bis  25.10.  

Großer Parkplatz - Hoteleigener Privatchiemseestrand, bequem durch unsere neu gebaute 
Passage erreichbar - Kinderspielplatz - Trockenliegeplätze und Bootssteganlage für Ihr Se-
gelschiff geg. Gebühr 

Zahlungsweise:  Anzahlung bei Reservierungsbestätigung; Rest in bar oder per EC-Karte           	
	            mit Geheimzahl -  keine Kreditkarten

Telefon 08667-8799-0
Telefax 08667-8799-199
e-mail: info@hotel-lambach.de
www.hotel-lambach.de
www.ferienhaus-chiemsee.de


